
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LI/477/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia l lutego 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/338/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 październikai 202.lr.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wilkowice dla

Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz u
z 2023 r. póz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm. ),

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Zmienia się § l uchwały Nr XXXV/338/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia^7 Paźdzlemika2(mr-
w sprawie; udzielenia pomocyfinansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wilkowice dla
Województwa Śląskiego, który otrzymuje nowe brzmienie:

"§ l. Gmina Wilkowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy
Wilkowice dla Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. "Rozbudowa drogi
wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. zywiecka
w gminie Wilkowice" w wysokości 3 174 270, 00 zł (słownie: trzy miliony sto siedemdziesiąt cztery
tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100), z tego:
l) kwota 389 910, 00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziesięć złotych)

w 2023 r. na projekt,

2) kwota 2 745 000, 00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy) w 2024 r. na
budowę,

3) kwota 39 360,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) w 2024 r.
na nadzór autorski. ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady, Gminy
[(^t^^^^-i^^k

Marcin Kwiatek

Id: C0695FA2-DF64-4F16-9C06-8436664D0047. Podpisany
Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

W związku z wybraniem projektanta do realizacji zadania pn. : "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca
na budowie chodnika wzdhiż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie Wilkowice" i

koniecznością podpisania aneksu do umowy w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu
Śląskiemu, należy podjąć stosowaną uchwałę.

Zadanie realizowane jest na podstawie porozumienia, którym Województwo Śląskie powierzyło Gminie
Wilkowice jego prowadzenie. Gmina Wilkowice udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na realizację zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz nadzoru
autorskiego oraz 50% ostatecznego kosztu budowy w tym:

- 389 910, 00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziesięć złotych) w 2023r. na
projekt,

- 2 745 000, 00 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy) w 2024 r. na budowę,

- 39 360, 00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) w 2024 r. na nadzór
autorski.

Województwo Śląskie ponosi koszt realizacji zadania w wysokości 50 % ostatecznego kosztu budowy
chodnika (robót budowlanych) tj. 2 745 000, 00 zł.

PRZEWOWCZĄCY^DY

' m^Marci" Kwiatek

Id: C0695FA2-DF64-4F16-9C06-8436664D0047. Podpisany Strona l


